Canon mínimo objeto de licitación: Importe tres años del contrato: 13.656,20 (tre-

ce mil seiscientos cincuenta y seis euros veinte céntimos), más 2.867,80 euros (dos mil ocho-
cientos sesenta y siete euros ochenta céntimos) de IVA. Importe total con IVA: 16.524,00
euros (dieciséis mil quinientos veinticuatro euros).

5. Garantías exigidas:
a) Garantía provisional: no se exige.
b) Garantía definitiva: la garantía definitiva se constituirá por el adjudicatario provi-

sional por importe del 3 por 100 del valor del dominio público ocupado, de con-
formidad con lo establecido en el artículo 90.1 del Reglamento de Bienes de la En-